Indicação  Nº 2834 /2016.
Tomar providência referente  a varrição de rua no Bairro Residencial Beira Rio.
Senhor Presidente
                                Considerando que esse vereador foi procurado por moradores do bairro Beira Rio relatando a existência do serviço de  varrição, mas que não esta sendo realizado por completo,  pois na ultima rua, segundo os moradores, a varrição não é realizada;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente faça averiguação da situação relatada e tome as providências cabíveis para que o bairro receba por completo o serviço de varrição.

 Justificativa:

 Trata-se de reivindicação de moradores.

         Valinhos, aos 28  de Novembro de 2016.
Israel Scupenaro
                                         Vereador PMDB